2014717272استلمنا من المكرم 
 رقم الهوية
مصري 
 الجنسية

صندوق عبدالمجيد محمد 
 طريقة السداد

المملكة العربية السعودية 
شركة مدارس النبلاء 

شركة مدارس النبلاء الأهلية
07/02/2022
التاريخ :

سند قبض
2021
12446 _2022
/ للعام:
رقم :

الرقم الضريبي : 301207898100003

فقط ألف و خمسمائة ريال سعودي لا غير.  1500.00 
 مبلغ وقدرة

4101.60 
 المتبقى

الإجماليضريبة القيمة المضافةرسوم دراسيةالصفالاسمرقم الهويه
1,304.35195.651500.00عام - الثانوية - ثالث طبيعي - 1لجين سمير محمد امام خليل2212944397

إسم المحاسب
              ملاحظات: دفعة من رسوم العام الحالي